2

	TÊN DOANH NGHIỆP

TỔ CHỨC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

........, ngày...... tháng....... năm......

ĐỀ NGHỊ

Sáp nhập, chia, tách/chuyển cơ quan thuế quản lý tem điện tử thuốc lá

hoặc tem điện tử rượu sản xuất để tiêu thụ trong nước.

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . (1)

Tên tổ chức, cá nhân:.......................................................................................................

Mã số thuế:………………………………………………………………………………

Ðịa chỉ:…………………………………………………………………………………..

- Đề nghị chuyển số lượng tem còn tồn sáp nhập hoặc chia, tách sang:  (2)
Tên doanh nghiệp:.......................................................................................................

Mã số thuế:………………………………………………………………………………

Ðịa chỉ:…………………………………………………………………………………..

- Đề nghị chuyển số lượng tem còn tồn sang cơ quan quản lý thuế khác:  (3)

Tên cơ quan quản lý thuế chuyển tới:..............................................................................

Ðịa chỉ:…………………………………………………………………………………..

Cụ thể như sau:

                                                                                                                 Đơn vị tính: Tem
	STT
	Tên loại tem điện tử
	Ký hiệu mẫu
	Ký hiệu
	Từ số
	Ðến số
	Số lượng

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Chữ ký số, chữ ký điện tử của người nộp thuế)

(1) Cơ quan quản lý thuế trực tiếp quản lý tổ chức, cá nhân
(2) Trường hợp sáp nhập hoặc chia, tách
(3) Trường hợp chuyển cơ quan quản lý thuế trực tiếp

      Mẫu số: 06/TEM

(Ban hành kèm theo Thông tư số

23/2021/TT-BTC ngày 30/03/2021

của Bộ trưởng Bộ Tài chính)